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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Modell Hohenlohe

Netzwerk betrieblicher Umweltschutz und
nachhaltiges Wirtschaften e.V.
Neuenstein

Geschéftsjahr Vorjahr
EUR EUR EUR
A. IDEELLER BEREICH
I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage 63.026,72 63.783,39
GEWINN/VERLUST
ideeller Bereich 63.026,72 63.783,39
B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN
I. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)
1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden 5.184,00 4.136,50
GEWINN/VERLUST
ertragsteuerneutrale Posten 5.184,00 4.136,50
C. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Einnahmen
1. Ertragsteuerfreie Einnahmen
Zins- und Kursertrage 64,81 0,00
GEWINN/VERLUST
Vermdgensverwaltung 64,81 0,00
D. VEREINSBETRIEB
I. Vereinsbetrieb
1. Materialaufwand
Aufwendungen fir bezogene
Leistungen 9.047,46 0,00
2. Personalaufwand
Léhne und Gehalter (netto) 30.771,06 44.919,72
Soziale Abgaben 8.305,96 9.500,35
3. Abschreibungen
Abschreibungen auf immate-
rielle Vermdgensgegenstande
und Sachanlagen 766,05 931,75
55.351,82-
Ubertrag 48.890,53- 68.275,53 12.568,07
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4. Sonstige betriebliche
Aufwendungen
Werbekosten,
Aufwandsentschadigungen
Raumkosten, Geratemiete
Allgemeine Kosten

GEWINN/VERLUST
Vereinsbetrieb

E. ZWECKBETRIEB
|. Zweckbetrieb
1. Umsatzerlose

2. Fremdleistungen
Aufwendungen fur
bezogene Leistungen

3. Personalaufwand
Léhne und Gehalter (netto)
Soziale Abgaben

4. Abschreibungen

Abschreibungen auf immate-
rielle Vermdgensgegenstande

und Sachanlangen
5. Sonstige betriebliche
Aufwendungen

Ergebnis der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

GEWINN/VERLUST
Zweckbetrieb

Ubertrag

Geschéftsjahr

EUR EUR

48.890,53- 68.275,53
975,07
3.599,25
9.443,37

62.908,22-

62.908,22-

10.893,88
5.876,03
647,81
174,86
122,23
2.236,63

9.057,56-

1.836,32

1.836,32

7.203,63
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Vorjahr
EUR

12.568,07
55.351,82-

4.277,76

3.686,38

8.849,70
72.165,66-

72.165,66-

2.960,00

736,62

781,76
363,93

40,61
732,77
2.655,69-

304,31

304,31

3.941,46-
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F. WIRTSCHAFTSBETRIEB
I. Wirtschaftsbetrieb
1. Umsatzerldse

2. Fremdleistungen
Aufwendungen fir
bezogene Leistungen

3. Personalaufwand
Léhne und Gehalter (netto)
Soziale Abgaben

4. Abschreibungen

Abschreibungen auf immate-
rielle Vermdgensgegenstande

und Sachanlagen
5. Sonstige betriebliche
Aufwendungen

Ergebnis der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

GEWINN/VERLUST
Wirtschaftsbetrieb

Gesamteinnahmen
Gesamtausgaben

VEREINSERGEBNIS

Geschéftsjahr
EUR EUR
7.203,63
5.623,60
125,20
971,72
262,29
63,10
1.154,59
2.576,90-
3.046,70
3.046,70
84.793,01
74.542,68
10.250,33
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Vorjahr
EUR

3.941,46-

3.400,00

2.978,30-

1.172,64
545,89

46,64
841,69
371,44

3.771,44

3.771,44

170,02-
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